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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasa'mn
98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96Tncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasmı arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan bir kişi "Saffan Örs Sincan T Tipi Kapalı Cezaevi'nde tarafsız koğuşunda
bulunan eşim 5 Şubat'ta denetimli serbestlik hakkına ret gelmiş. Telefon, mektup, ziyaretçi
gözetimlerinden olumlu rapor almış, iyi hal raporu almış, örgütle bağı yoktur diye bir belge
almış olmasına rağmen cezaevi kurulu toplamp 3 kez kendince küçük bir mahkeme yapıp şimdi
tekrar yargılıyorlar ve eşime psikolojik olarak ağır ithamlarda bulunup buradan çıkamayacağını
hatta infazım yakacağım söylüyorlar ve bu kurulun içinde bir psikolog var ve bu psikolog eşime
ayan beyan "Hakkında olumlu düşünmemi gerektirecek her şey var ama olumlu düşünmek
istemiyorum. Her şeyinden iyi hal almış olabilirsin ama burada benden kanaat isteniyor. Somut
belgelerin olumlu olsa da benim kanaatim olumsuz ve istersem buradan çıkamayacaksın."
Diyor. Eşim sevk istemesine rağmen şevke izin verilmiyor, somut herhangi bir sıkıntısı
olmamasına rağmen keyfî bir şekilde müdür olmadan toplanan kurulda eşime kendisi ile alakalı
değil ailesi, ailesinin etrafında KHK'h var mı? Tanıdık var mı? Nasıl evlendiniz? Nasıl
geçiniyorsunuz? Çıkınca ne yapacaksın? Örgütle bağın olmadığına beni ikna et. Ben ikna
olmuyorum." deyip tekrar psikolojik bir sancılı sürece soktular. Mesele yattığı süre değil artık
problem olan aşağılayıcı davranışları sözleri ithamları ve var olan hakkı reddedip kendi
kanaatlerini kullanmaları. Devlet üstünde devlet varmışcasına yorum yapmaları devletin
verdiği denetimli serbestlik hakkını kullandırtmamaları kendilerinin söz değil zulüm hakkı
olduğunu düşünüyorlar. Allah aşkına biz daha kaç kere yargılanacağız? Verilen hüküm var,
hüküm bitince bırakmamak ne demek? Tehdit etmek ne demek? Kurumun psikoloğunun
yargılama hakkı nereden var?" demiştir.
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fclîıt
Bu bağlamda;

1. Ankara Sincan T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan Saffan Örs isimli yurttaşın
denetimli serbestlik hükümlerinden yararlandırılmadığı iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğru ise gerekçesi nedir?

2. Saffan Örs isimli yurttaşın Ankara Sinean T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda gözlem
kurulunda yargılandığı iddiası doğru mudur?

3. Ankara Sincan T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda görev yapan psikoloğun "İstersem
buradan çıkamayacaksın" dediği iddiası doğru mudur?

4. Cezaevlerinde denetimli serbestlik hakkından yararlandırılmayı bekleyen hükümlü
sayısı kaçtır? Bu yurttaşların denetimli serbestlikten yararlandınimamasımn hukuki bir
gerekçesi var mıdır?

5. Türkiye'de denetimli serbestlik hükümlerini uygulamayan cezaevi sayısı kaçtır?
Cezaevlerinin bu konuda keyfi uygulamalarda bulunduğu iddiaları doğru mudur?
Cezaevlerindeki söz konusu farklı uygulamaların hukuki bir gerekçesi var mıdır?

6. Son 4 yılda denetimli serbestlik kapsamında cezaevlerinden tahliye edilen kişi sayısı
kaçtır?

7. Son 4 yılda denetimli serbestlik kapsamında tahliye edilmeyen hükümlü sayısı kaçtır?
8. Son dönemde artan başvurular da göz önüne alınarak denetimli serbestlik

hükümlerinden yararlanmak isteyen mahpusların, cezaevi ve hakimliklerin keyfi
uygulamalarından korunmaları için herhangi bir adım atmış mıdır?


